
СПОРТИВНАЯ ГИМНАСТИКА

КУБОК РОССИИ ПО СПОРТИВНОЙ ГИМНАСТИКЕ мужчины, женщины
№ ЕКП 26399

г. Екатеринбург ДВОРЕЦ ИГРОВЫХ ВИДОВ СПОРТА 21-27.08.2017г.
ЖЕНЩИНЫ, CIII Порядок выхода на снаряды

Порядок Номер Фамилия, Имя Фед. округ Оценка
(из квалификации)

 Опорный прыжок (жен), Финал CIII МС

1 201 КОЧЕТКОВА Елизавета г. Москва 2001гр. МОС 13.212

2 228 МЕЛЬНИКОВА Ангелина г. Воронеж 2000гр. ЦФО 14.525

3 200 ТРЫКИНА Виктория г. Москва 2001гр. МОС 13.837

4 216 АФАНАСЬЕВА Элеонора г. В. Новгород 1996гр. СЗФО 14.212

5 203 АРТЕМОВА Ксения г. Москва 1997гр. МОС 13.175

 Разновысокие брусья, Финал CIII МС

1 205 ГАЗЕЕВА Виктория г. Москва 2001гр. МОС 13.050

2 223 ЕРЕМИНА Елена г. Санкт-Петербург 2001гр. СПБ 15.175

3 202 ПЕРЕБИНОСОВА Ульяна г. Москва 2001гр. МОС 14.550

4 208 КАПИТОНОВА Наталья г. Пенза 2000гр. ПФО 12.700

5 214 ИЛЬЯНКОВА Анастасия г. Ленинск-Кузнецкий 2001гр. СФО 14.700

6 206 ФЕДОРОВА Полина г. Чебоксары 1996гр. ПФО 13.175

7 228 МЕЛЬНИКОВА Ангелина г. Воронеж 2000гр. ЦФО 14.775

8 201 КОЧЕТКОВА Елизавета г. Москва 2001гр. МОС 13.100

Запас 1 203 АРТЕМОВА Ксения г. Москва 1997гр. МОС 12.450

Запас 2 230 ПОЛИКАРПОВА Екатерина г. Тула 2001гр. ЦФО 12.375

Запас 3 215 ХАРЕНКОВА Мария г. Ростов-на-Дону 1998гр. ЮФО 12.100

Powered by  Страница 1 из 2



Порядок Номер Фамилия, Имя Фед. округ Оценка
(из квалификации)

 Бревно, Финал CIII МС

1 216 АФАНАСЬЕВА Элеонора г. В. Новгород 1996гр. СЗФО 13.175

2 223 ЕРЕМИНА Елена г. Санкт-Петербург 2001гр. СПБ 14.450

3 215 ХАРЕНКОВА Мария г. Ростов-на-Дону 1998гр. ЮФО 14.300

4 202 ПЕРЕБИНОСОВА Ульяна г. Москва 2001гр. МОС 13.025

5 200 ТРЫКИНА Виктория г. Москва 2001гр. МОС 14.300

6 214 ИЛЬЯНКОВА Анастасия г. Ленинск-Кузнецкий 2001гр. СФО 13.900

7 228 МЕЛЬНИКОВА Ангелина г. Воронеж 2000гр. ЦФО 14.300

8 206 ФЕДОРОВА Полина г. Чебоксары 1996гр. ПФО 13.750

Запас 1 225 ЧЕОНГ Анастасия г. Санкт-Петербург 1997гр. СПБ 12.825

Запас 2 205 ГАЗЕЕВА Виктория г. Москва 2001гр. МОС 12.675

Запас 3 207 РЕЗНИК Дарья г. г.Тольятти 1999гр. ПФО 12.500

 Вольные упражнения (жен), Финал CIII МС

1 200 ТРЫКИНА Виктория г. Москва 2001гр. МОС 13.175

2 223 ЕРЕМИНА Елена г. Санкт-Петербург 2001гр. СПБ 14.275

3 202 ПЕРЕБИНОСОВА Ульяна г. Москва 2001гр. МОС 13.425

4 224 БАТАЛОВА Варвара г. Санкт-Петербург 2000гр. СПБ 13.025

5 228 МЕЛЬНИКОВА Ангелина г. Воронеж 2000гр. ЦФО 13.875

6 216 АФАНАСЬЕВА Элеонора г. В. Новгород 1996гр. СЗФО 13.350

7 215 ХАРЕНКОВА Мария г. Ростов-на-Дону 1998гр. ЮФО 14.000

8 201 КОЧЕТКОВА Елизавета г. Москва 2001гр. МОС 13.250

Запас 1 206 ФЕДОРОВА Полина г. Чебоксары 1996гр. ПФО 12.950

Запас 2 230 ПОЛИКАРПОВА Екатерина г. Тула 2001гр. ЦФО 12.725

Запас 3 229 ЛИХОДОЛЬСКАЯ Елена г. Тула 2000гр. ЦФО 12.500
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